MUNICIPALIDAD DE SIPACAITE
7ma calle 6-90 Zona 1 Casco Urbano Sipacate, Escuintla
Horario de atencion de lunes a viernes de 08:00 am a 05:00 pm
Tel: 3150-1348
Encargado de Compras: Elder Estuardo Pineda Girdn
Encargado de Elaborar el documento: José Eduardo Linares Lopez
Fecha de Elaboracién: 06 de junio de 2023

NUMERAL 22- COMPRAS DIRECTAS DE BAJA CUANTIA.

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2023

Fecha de la No. de Factura NIT Proveedor Descripcion de la Cantidad Precio Precio Total
Compra Compra Unitario
Transportes
Jehova, Ricardo
2/05/23 1021528095 45661596 Alfredo Servicio de viajes | E522455999 1 Q7,200.00
Hernandez
Portillo
Almuerzos de
2/05/23 108063445 | 1743798702 Corporacion (| ¢ mariscor OSE | pesSnahig 232 Q50.00
Navas S.A con dos
guarniciones
2/05/23 34844724 | 2873773727 Dfoguerlg Comprade | o), 166648 1 Q10,809.50
Washington S.A medicamento
Compaiia "
Interna:ional di Mantenimiento a
5/05/23 4863461 490554311 Prodltas v fotocopiadora E522736033 1 Q1,099.05
R kyocera
Servicios S.S

Elt{'e'r Pineda ~
Encargado de Compras




Fecha de la No. de Factura NIT Proveedor Descripcion de la Compra Cantidad Precio Unitario Precio Total
Compra
9/05/23 2121418036 321737 Seguros GyT S.A Pago de Prima de seguro E522877850 1 Q7,843.97
9/05/23 1051281654 321737 Seguros GyT S.A Pago de Prima de seguro E522879985 Q7,843.97
9/05/23 455167288 321737 Seguros GyT S.A Pago de Prima de seguro £522879187 1 Q7,783.53
Transportes
Extraurbanos Servicio de viajes de
9/05/23 4427300 1051347839 Esmeralda, Jose personas de Sipacate a E522881556 4 Q1,325.00
Alfredo Jimenez Escuintla
Ramirez
Farmacia Salud y
9/05/23 97765961 3842983543 V(da, Darnaris: | Compraicenadicameillo. | ecosq347 1 Q7,720.00
Raquel Mejia ¥ suministros
Arana
Estacion de
Servicios La
10/05/23 1419593832 43627633 Morena del Sue Compra de combustible £522874258 1 Q11,789.00
Luis Angel Barela
Chan
Estacion de
Servicios La
10/05/23 1686782643 43627633 Morena del Sue Compra de combustible E522876331 1 Q19,699.00
Luis Angel Barela
Chan
Estacion de
Servicios La
10/05/23 1660896441 43627633 Morena del Sue Compra de combustible E522875890 1 021,740.00

Luis Angel Barela
Chan

W

“ KU B
/”—"_—Tﬁ‘l’ \ll. ‘@
- | [\ 7
S N ’) | 2\ T 7

2187

“~oe P

/

% Her Pineda

Encargado de Compras




Fechade la
Compra

No. de Factura

NIT

Proveedor

Descripcion de la Compra

Cantidad

Precio Unitario

Precio Total

10/05/23

1225278465

43627633

Estacion de Servicios
La Morena del Sue
Luis Angel Barela
Chan

Compra de combustible

£522874649

Q24,693.00

10/05/23

876498744

43627633

Estacion de Servicios
La Morena del Sue
Luis Angel Barela
Chan

Compra de combustible

E522873669

08,303.00

12/05/23

3751625090

450743992

Asistencia Higienica,
Maritza Nohemi
Dominguez Molina

Compra de articulos de
limpieza

£523058713

Q17,036.00

15/05/23

3221112046

712335081

Comercial de
Electrodomesticos El
Hogar, Catalina
Magdalena Quinillo
Locpez

Metros de cable triplex No.4
NF

E523100442

1075

Q16.95

15/05/23

1598833235

71239081

Comercial de
Electrodomesticos El
Hogar, Catalina
Magdalena Quinillo
Lopez

Compra de articulos de
limpieza

£523097255

Q21,843.00

18/05/23

4070327877

34844724

Drogueria
Washington S.A

Compra de medicamento

£523419457

Q12,702.60

22/05/23

763840674

71239081

Comercial de
Electrodomesticos El
Hogar, Catalina
Magdalena Quinillo
Lopez

Compra de material electrico

£523584946

Q24,775.40

22/05/23

193479326

71239081

Comercial de
Electrodomesticos El
Hogar, Catalina
Magdalena Quinille

Compra de paquetes de

E523581432

Q17,023.00

Encallgado de Compras




Fechade la No. de Factura NIT Proveedor Descripcion de la Compra Cantidad Precio Precio Total
Compra Unitario
Comercial de
Electrodomesticos ol S
22/05/23 1402881295 71239081 El Hogar, Catalina P - E523577184 1 Q17,499.70
electrico
Magdalena
Quinillo Lopez
Transportes
Fajardo, o
25/05/23 90393159 100807399 Viajes de personas | E523862954 1 Q23,300.00
Transporte
Fajardo
Transportes
25/05/23 | 1421624738 | 100807399 Fajardo, Viajes de personas | E523863993 1 Q13,300.00
Transporte
Fajardo
Servicio de
Transportes y <
bk extraccion de
Servicios de basura de diferentes
25/05/23 4047064069 105068446 Extraccion de : E523868499 1 Q2,500.00
centros de acopio
desechos La crerdd
del municipio de
Confianza :
sipacate
TOTAL Q321,628.97
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IngPineda

Encargado de Compras



